

Opetuksen ja koulutuksen toimialan identiteetinhallinnan kehittämistyöryhmä, kokous 8/2022

Aika: tiistai 13.12.2022 klo 14.00-16.00

Paikka: Teams

Paikalla:

Anne Hokkanen	Pro Lukio ry
Ilmari Hyvönen, pj	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Jari Harvio	Hämeenlinnan kaupunki
Jussi-Pekka Pispala	Tampereen yliopisto
Kirsti Niemeläinen	Haaga-Helia ammattikorkeakoulu
Laura von der Hagen (vara)	Opetushallitus
Manne Miettinen	CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Olli Vuorinen	Raision seudun koulutuskuntayhtymä
Tero Huttunen	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Tomi Kytölä, pj	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Victor Nyberg, siht.	Opetus- ja kulttuuriministeriö

Kutsutut asiantuntijat:

Kiira Noponen	Opetushallitus
Kimmo Rautio	CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Minna Pylkkönen	CSC - Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Tatu Ulvila	Vantaan kaupunki

Poissa:

Anneli Kupari	Digi- ja väestötietovirasto
Hannu Mäkelä	Digi- ja väestötietovirasto
Jari Ylikoski	Suomen Kuntaliitto ry
Jarno Koppala	Helsingin kaupunki
Joonas Mäkinen	Opetushallitus
Juha-Pekka Myllymäki	Digi- ja väestötietovirasto
Jouni Kilpi	Vantaan kaupunki
Kimmo Mäkinen	Valtiovarainministeriö
Maija Koski	Tiera
Pasi Hotari	Helsingin kaupunki
Teemu Tukiainen	Digi- ja väestötietovirasto
Tiina Salminen	Työ- ja elinkeinoministeriö

1 Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Ilmari Hyvönen avasi kokouksen klo 14.00 ja toivotti kaikki tervetulleeksi kokoukseen.

2 Kokouksen asialista ja edellisen kokouksen muistion hyväksyntä

Puheenjohtaja Hyvönen esitteli kokouksen asialistan. Asialistaan hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Todettiin, että edellisen kokouksen muistioon käsitellään seuraavassa kokouksessa. Edellisen kokouksen muistio toimitetaan työryhmän jäsenille ennen seuraavaa kokousta.

Liite 1 [Asialista](#)

3 Ajankohtaiset asiat identiteetinhallinnan kehittämisen saralla

3.1 Manne Miettinen piti tilannekatsauksen identiteetinhallinnan hankkeiden kokonaiskuvasta.

Liite 2 [ISO kuva](#)

4 Tilannekatsaus työryhmästä

4.1 Digivision TP3 työpajan tuloksia / Manne Miettinen, CSC

Manne Miettinen esitteli 22.11 pidetyn Digivision TP3 työpajan tuloksia ja johtopäätöksiä. Työpajan johtopäätökset olivat muun muassa, että pitkällä tähtäimellä on etsittävä keinot identiteettilompakoiden käyttöönottoon, tekniikasta riippumatta toimialan yhteisiä näkemyksiä tarvitaan ja oppijan näkökulma on otettava enemmän fokukseseen.

Työryhmässä käytiin keskustelua tuloksista.

Liite 3 [Työpaja 22.11 analyysi](#)

4.2 Digitaalisen identiteetin tilannekatsaus VM/DVV

Ei käsitelty kokouksessa.

4.3 eIDAS-uudistuksen tilannekatsaus

Ei käsitelty kokouksessa.

5 Digivision IDM-pilotit ja edistettävät teemat 2023 / Manne Miettinen, CSC

Manne Miettinen esitteli Digivision IDM pilotointia. Pilotointiin on valittu neljä korkeakoulua. Ensi vuonna on tarkoitus edistää neljää pilottikohdetta; korkeakoulun käyttäjien oppijanumeroiden hallinta, uuden yksilöintitunnuksen (HYT) hakeminen henkilötunnuksen rinnalle, suomi.fi lomapakon ja ulkomaalaisen digitaalisen asiointivälineen käyttöönotto-ohjeistus osana suomi.fi tunnistuksenvälityspalvelua ja suomi.fi-lompakon ja ulkomaalaisen digitaalisen asiointivälineen liittäminen tunnistusvälineeksi Shibboleth IdP-palvelinohjelmistoon. Lisäksi edistetään Digivision tunnistuksenvälityspalvelun käyttöönotto-ohjeistusta.

6 Työryhmän jatko

6.1 Kv-pilotin jatko

Todettiin että pilottia on tarkoitus jatkaa vuonna 2023. Muun muassa digi-id:n käyttöä tullaan pilotoimaan.

6.2 Ensi vuoden kokousajat

Työryhmän toimikautta on tarkoitus jatkaa ja ensi vuoden ensimmäinen kokous pidetään alustavasti 24.1.2023 klo 14.00-16.00.

7 Muut asiat

Ei muita käsiteltäviä asioita.

8 Seuraava kokous

Alustavasti 24.1.2023 klo 14.00-16.00.

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Hyvönen päätti kokouksen klo 15.10.

Jakelu Työryhmän jäsenet, puheenjohtajat ja sihteerit

Liitteet Liite 1 [Asialista](#)
Liite 2 [ISO kuva](#)
Liite 3 [Työpaja 22.11 analyysi](#)